
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.11.2022 10:55:02   

1
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586722 Veselí nad MoravouOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

Dratvová Vlasta, Brněnská 22, 69501 Hodonín
Drdová Jiřina, Sokolovská, Uherské Hradiště
Imrich Martin Ing., Pod Pekařkou 1084/23, Podolí, 14700 
Praha 4
Paprskářová Zora, Hutník 1420, 69801 Veselí nad Moravou
Švehlík Pavel, č.p. 10, 67901 Voděrady
Švehlík Pavel Ing., Komenského 422, 66401 Bílovice nad 
Svitavou

561028/0236

486206/079
670823/0826
450127/474

1/6
1/6
1/12

1/12
1/4
1/4

Vlastnické právo

Typ vztahu

Typ vztahu

Kat.území: 780731 Veselí-Předměstí List vlastnictví: 8423

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti
Pozemky

St. 2505

    7774

    7775

    7776

14

1609

1360

1653

zastavěná plocha a 
nádvoří

orná půda

orná půda

orná půda

zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond
zemědělský půdní 
fond

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: ksbr 40 ins 19392/2019 pro Danuše Polláková 
Staňková, JUDr.

Na pozemku stojí stavba: bez čp/če, jiná st., LV 4457

Zástavní právo exekutorské podle § 69a exekučního řádu

Zahájení exekuce

o

o

k uspokojení pohledávky ve výši 297.359,-Kč s příslušenstvím - k podílu 1/4

pověřený soudní exekutor JUDr. Ondřej Mareš, LL.M., Exekutorský úřad Litoměřice, 

Oprávnění pro
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance 
Group, Pobřežní 665/23, Karlín, 18600 Praha 8, RČ/IČO: 
63998530

Listina

V-8410/2014-706
Pořadí k 10.09.2014 10:24

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

Švehlík Pavel, č.p. 10, 67901 Voděrady, RČ/IČO: 
670823/0826

Povinnost k

Parcela: 7774, Parcela: 7775, Parcela: 7776

Exekuční příkaz o zřízení exekutorského zástavního práva na nemovitosti EÚ 
Litoměřice 124 EX-10693/2014 -20 ze dne 17.07.2014. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 10.09.2014 10:24:05. Zápis proveden dne 03.10.2014.



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.11.2022 10:55:02   

2
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586722 Veselí nad MoravouOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 780731 Veselí-Předměstí List vlastnictví: 8423

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Předání údaje o nemovitosti do evidence ÚZSVM

Zahájení exekuce

o

o

Masarykova 679/33, 412 01 Litoměřice

Nedostatečně identifikovaný vlastník

Pověřený soudní exekutor: Mgr. Zuzana Sobíšková, Bělohorská 270/17, 162 12  Praha 6 - 
Břevnov

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Litoměřice 124 EX-10693/2014 -21
ze dne 17.07.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.09.2014 10:24:05. Zápis
proveden dne 12.09.2014; uloženo na prac. Hodonín

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení EÚ Litoměřice 124
EX-10693/2014 -54 ze dne 2.10.2014. Právní moc dne 10.9.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 02.10.2014 15:41:52. Zápis proveden dne 06.10.2014; uloženo
na prac. Hodonín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Litoměřice 124 EX-10693/2014 -
109 ze dne 09.01.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 09.01.2017 13:14:24. 
Zápis proveden dne 10.01.2017; uloženo na prac. Hodonín

Z-2227/2014-701

Z-6704/2014-706

Z-6127/2014-706

Z-6704/2014-706

Z-131/2017-706

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu id. 1/4

na podíl 1/4

Švehlík Pavel, č.p. 10, 67901 Voděrady, RČ/IČO: 
670823/0826

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Parcela: St. 2505, Parcela: 7774, Parcela: 7775, Parcela: 7776

Švehlík Pavel, č.p. 10, 67901 Voděrady, RČ/IČO: 
670823/0826

Švehlík Pavel, č.p. 10, 67901 Voděrady, RČ/IČO: 
670823/0826

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 124 EX-10693/2014 -9 
Exekutorského úřadu Litoměřice ze dne 02.07.2014. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 08.07.2014 11:04:56. Zápis proveden dne 10.07.2014; uloženo na prac. 
Blansko

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení EÚ Litoměřice 124 
EX-10693/2014 -53 ze dne 2.10.2014. Právní moc dne 22.8.2014. Právní účinky 
zápisu k okamžiku 02.10.2014 15:41:52. Zápis proveden dne 06.10.2014; uloženo 
na prac. Hodonín

Listina

Listina

Listina

Parcela: 7774, Parcela: 7775, Parcela: 7776

Parcela: St. 2505



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.11.2022 10:55:02   

3
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586722 Veselí nad MoravouOkres: Obec:

Typ vztahu

Kat.území: 780731 Veselí-Předměstí List vlastnictví: 8423

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Zahájení exekuce

Zahájení exekuce

o

o

pověřený soudní exekutor: JUDr. Juraj Podkonický, Evropská 663/132,
160 00 Praha 6

pověřený soudní exekutor:  Mgr. Petr Jaroš, Exekutorský úřad Chrudim, se sídlem 
Škroupova 150, 537 01 Chrudim

Listina

Listina

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Praha 6, 180 EX-5095/2016 -12 ze
dne 11.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.11.2016 10:31:29. Zápis 
proveden dne 15.11.2016; uloženo na prac. Hodonín

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Praha 6, 067 EX-11985/2017 -15 
ze dne 26.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 29.05.2017 05:49:13. Zápis
proveden dne 31.05.2017; uloženo na prac. Hodonín

Z-6888/2016-706

Z-6889/2016-706

Z-25165/2017-101

Z-3036/2017-706

Související zápisy

Související zápisy

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti

k podílu 1/4

k podílu 1/4

Švehlík Pavel, č.p. 10, 67901 Voděrady, RČ/IČO: 
670823/0826

Švehlík Pavel, č.p. 10, 67901 Voděrady, RČ/IČO: 
670823/0826

Švehlík Pavel, č.p. 10, 67901 Voděrady, RČ/IČO: 
670823/0826

Povinnost k

Povinnost k

Povinnost k

Švehlík Pavel, č.p. 10, 67901 Voděrady, RČ/IČO: 
670823/0826

Švehlík Pavel, č.p. 10, 67901 Voděrady, RČ/IČO: 
670823/0826

Povinnost k

Povinnost k

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce EÚ Praha 6, 180 EX-5095/2016 -
10 ze dne 08.11.2016. Právní účinky zápisu k okamžiku 14.11.2016 10:31:29. 
Zápis proveden dne 15.11.2016; uloženo na prac. Hodonín

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 067 EX 11985/17-12  ze dne 
25.05.2017. Právní účinky zápisu k okamžiku 26.05.2017 07:44:03. Zápis proveden
dne 31.05.2017; uloženo na prac. Praha

Vyrozumění soudního exekutora o zahájení exekuce 129 EX-1357/2018 -7 ( 9 EXE 
678/2018-10 ) ze dne 18.04.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.04.2018 

Listina

Listina

Parcela: St. 2505, Parcela: 7774, Parcela: 7775, Parcela: 7776

Parcela: St. 2505, Parcela: 7774, Parcela: 7775, Parcela: 7776



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.11.2022 10:55:02   

4
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586722 Veselí nad MoravouOkres: Obec:

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Typ vztahu

Kat.území: 780731 Veselí-Předměstí List vlastnictví: 8423

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Listina

Imrich Martin Ing., Pod Pekařkou 1084/23, Podolí, 14700 Praha 
4
Dratvová Vlasta, Brněnská 22, 69501 Hodonín
Paprskářová Zora, Hutník 1420, 69801 Veselí nad Moravou
Drdová Jiřina, Sokolovská, Uherské Hradiště
Švehlík Pavel Ing., Komenského 422, 66401 Bílovice nad 
Svitavou

Švehlík Pavel, č.p. 10, 67901 Voděrady

Pro:

Pro:

Pro:

561028/0236

486206/079

450127/474

670823/0826

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Rozhodnutí pozemkového úřadu o výměně vlastnických práv v pozemkové úpravě, o zřízení 
věcného břemene Č.j. 1788-PÚ/2004 /Zá ze dne 01.10.2004. Právní moc ke dni 21.10.2004; 
uloženo na prac. Hodonín

Smlouva darovací  ze dne 11.11.2009. Právní účinky vkladu práva ke dni 12.11.2009.

Rozhodnutí Státního pozemkového úřadu o výměně nebo přechodu vlastnických práv v 
pozemkové úpravě SPU 255539/2014 - opravné k č.j. 1788/PÚ/2004/Zá-202.2 ze dne 
05.06.2014. Právní moc ke dni 06.06.2014. Právní účinky zápisu k okamžiku 10.06.2014 
15:34:18. Zápis proveden dne 19.06.2014.

o

o

o

Z-7475/2004-706

V-6273/2009-706

Z-3935/2014-706

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

Listina

Exekuční příkaz k prodeji nemovitých věcí EÚ Chrudim 129 EX-1357/2018 -11 ze 
dne 19.04.2018. Právní účinky zápisu k okamžiku 19.04.2018 19:23:11. Zápis 
proveden dne 25.04.2018; uloženo na prac. Hodonín

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení EÚ Chrudim 129 
EX-1357/2018 -11. Právní moc ke dni 04.05.2018. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 07.06.2018 19:16:34. Zápis proveden dne 08.06.2018; uloženo na prac.
Hodonín

Z-2705/2018-603

Z-3905/2018-603

Z-1770/2018-706

Z-2641/2018-706

Související zápisy
Exekuční příkaz k prodeji nemovitosti
k podílu 1/4

Švehlík Pavel, č.p. 10, 67901 Voděrady, RČ/IČO: 
670823/0826

Povinnost k

19:20:41. Zápis proveden dne 23.04.2018; uloženo na prac. Chrudim

Vyrozumění soudního exekutora o nabytí právní moci usnesení 129 EX-1357/2018 -
21 ( 9 EXE 678/2018-10 ). Právní moc ke dni 05.06.2018. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 07.06.2018 19:16:36. Zápis proveden dne 11.06.2018; uloženo na prac. 
Chrudim

Listina

Listina

Parcela: St. 2505, Parcela: 7774, Parcela: 7775, Parcela: 7776



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 03.11.2022 10:55:02   

5
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0645 Hodonín 586722 Veselí nad MoravouOkres: Obec:

    7774

    7775
    7776

Parcela BPEJ Výměra[m2]

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 780731 Veselí-Předměstí List vlastnictví: 8423

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

00600
02212
02212
00600
02212

363
1246
1360
399
1254

Listina

Švehlík Pavel Ing., Komenského 422, 66401 Bílovice nad 
Svitavou

Švehlík Pavel, č.p. 10, 67901 VoděradyPro:

450127/474

670823/0826

RČ/IČO:

RČ/IČO:

Usnesení soudu o vypořádání SJM a o dědictví Okresního soudu Brno - venkov č.j. 21D-
878/2015 -24 ze dne 02.11.2015. Právní moc ke dni 02.11.2015. Právní účinky zápisu k 
okamžiku 12.11.2015 09:17:42. Zápis proveden dne 04.12.2015; uloženo na prac. Boskovice

o

V-5116/2015-731

03.11.2022  11:06:35Vyhotoveno:Vyhotovil:

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Hodonín, kód: 706.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD

Poučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona.
Osobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
o ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz http://www.cuzk.cz/.


		2022-11-03T11:06:37+0100
	ČÚZK, Praha
	Výstup z informačního systému veřejné správy




